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2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2019

Klasse

Begynder

Begynder

Begynder

Junior

Junior

Junior

Dvet

Dvet

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Senior

Senior

Senior

Begynder

Begynder
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Farer

Birgitte Knudsen

Lise Lotte Andersen

Jarn Andersen

Kimmie Wolsted

Kimmie Wolsted

Caroline Lunden
Mgaller

Julie Udsen
Steffensen

Ingelise Koed

Susanne Knudsen

Tina Nordlund

Ditte Maria Wolsted

Signe Andersen

Birgitte Rgnsner

Christina Ulrich
Pedersen

Ditte Maria Wolsted

Tina Nordlund

Annette B. Olesen

Mette Jensen 2

Birgitta Ellgaard

Jannie Dorthe
Pedersen

Race

Border collie
Shetland sheepdog
Golden retriever
Border collie
Border collie
Border terrier

Ikke stambogsfart

Curly coated
retriever

Border collie
Shetland sheepdog
Border collie
Islandsk farehund
Border collie
Border collie
Border collie
Shetland sheepdog
Border collie
Ruharet gravhund
Border collie

Volpino italiano

Navn

CleverSoul Heart Of Passion

Elverlamshuset's Yksi

Golden Baltic Sea Here | Come
Evita

Gjerulff Drama Queen

Gawain's Northern Light

Sgnderskoven's Odin

Brombaer

Curlygames Gilittertind

Gjerulff Drama Queen

Elverlamshuset's llja

Border Top's Rift

Lukka

Gawain's Shining Like A
Diamond

Gawain's Future Dream

Beautiful Borders Jumping J.J

Elverlamshuset's Jay

Border Top's Nanna

Lucas

Krauholt Tomba

Bella Volpino's Miss Muh Muh



2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Begynder

Junior

Junior

Junior

Dvet

Dvet

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder

Begynder

Begynder

Junior

Junior

Junior
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Alice Plgger
Thygesen

Kimmie Wolsted

Kimmie Wolsted

Emma Binnerup

Anette Lind

Helle Kristensen

Laila H. Sgrensen

Laila H. Sgrensen

Mette Jensen

Keld Brun

Michelle Pedersen

Ditte Maria Wolsted

Christina Ulrich
Pedersen

Laila H. Sgrensen

Anne Stougaard
Mogensen

Pernille Otzen

Kimmie Wolsted

Kimmie Wolsted

Mathilde Petersen

Tina Klausen

Erika B. Nielsen

Ikke stambogsfart

Border Collie

Golden retriever

Finsk lapphund

Labrador retriever

Border collie

Ikke stambogsfart

Ikke stambogsfart

Border collie

Hvid schweizisk
hyrdehund

Japansk spids

Border collie

Border collie

Border Collie

Labrador Retriever

Pudel, mellem

Border Collie

Border Collie

Shetland
Sheepdog

Dansk spids

Collie

Luna

Border Top's Rift

Golden Baltic Sea Gambler

Lapinkaunis Mera

Kado Mynte

Juno

Jack

Jessie

Asasara Go Go Chat

Made-To-Measure Ziggi Zhu

Kira

Borders Jumping J.J

Gawain's Future Dream

Jack

Kado Kiwi

Artmann Looking Unique

Border Top's Nanna

Border Top's Rift

Elverlamshuset's Boogie

Butterfly

Lapinette's Heading For The
Top



2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder

Begynder

Begynder

Junior

Junior

Junior

Dvet

et

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion
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Annie Larsen

Janne Gelhede

Ane Pia Florin
Andersen

Birgitte Rgnsner

Christina Ulrich
Pedersen

Giite Freytag

Mette Jensen

Lene Dyrner

Keld Brun

Erika B. Nielsen

Sofie Nielsen

Kimmie Wolsted

Kimmie Wolsted

Ditte Maria Wolsted

Pernille Dyrmann

Dan Kjeldsen

Ditte Maria Wolsted

Vibeke Bolander

Stine Smith

Anna Katholm
Christensen

Birgit Dahlgren

Islandsk Farehund
Ikke stambogsfart
Golden Retriever
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Ruharet gravhund

Border Collie

Hvid Schweizisk
Hyrdehund

Collie

Australian
Shepherd

Border Collie
Border Collie
Golden Retriever

Ikke stambogsfart

Shetland
Sheepdog

Border Collie

Welsh Corgi
Cardigan

Ikke stambogsfart

Welsh Corgi
Cardigan

Ikke stambogsfart

Summardain Oistein Sélfars
Huni

Pelle

Golden Ciba Freja's Aqua

Gawain's Shining Like A
Diamond

Gawain's Future Dream

Kerrybrent Preservn The Line

Lucas

Maliway Wild Surprise

Made-To-Measure Ziggi Zhu

Lapinette's Heading For The
Top

Magic Fireball's Ghost Dance

Border Top's Niko

Border Top's Nanna

Golden Baltic Sea Gambler

Sifka

Fitune's My Magic Moment

Beautiful Borders Jumping J.J

Bredahl's Dharma Antonia

Zidi

Blondie's Goodnight Girl

Chili



2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Champion

Begynder

Begynder

Begynder

Junior

Dvet

Dvet

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder

Begynder

Begynder
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Tanja Larup

Hanne Nielsen

Mona Lindhardt

Tina Klausen

Sofie Nielsen

Lene Sunzenauer

Brian Cederbo

Iben Reimer
Johnsen

Annette B. Olesen

Anna Katholm
Christensen

Maria Jensen

Gitte Freytag

Christina Ulrich
Pedersen

Karina Green

Annette Grgnbaek
Jensen

Lone Sommer

Karsten Nysom

Gitte Gravgaard

Eva Rosengren

Lisbeth Gissel
Nielsen

Lisbeth Zacho

Barbet

Nova Scotia Duck
Tolling Retriever

Ikke stambogsfart

Dansk spids

Australian
Shepherd

Schapendoes

Ikke stambogsfart

Border Collie

Border Collie

Welsh Corgi
Cardigan

Border Collie

Shetland
Sheepdog

Border Collie

Rhodesian
Ridgeback

Border Collie

Border Collie

Hollandsk
Kooikerhondje

Border Collie

Australian
Shepherd

Australian
Shepherd

Border Collie

Majtippans Spicy Chili

Redborn Special Force

PeePee

Buller

Magic Fireball's Ghost Dance

Dan De Does Enestaende
Dingle

Emma

Eddie

Border Top's Nanna

Blondie's Goodnight Girl

Krauholt Talented Yoda

Ahl's Paya Papaya

Gawain's Future Dream

Kuzonga's Foenix

Archie

Asasara Jam Jam Pizza

Vitovanigs Fanella D'-castar

Beautiful Borders Grizzly

lllumineer Heartbraker

Dragonora Druella Black

Gawain's Collector Of Time
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2015

2015

2015

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

2013

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder

Begynder

Begynder

Dvet

Dvet

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder

Begynder

Begynder
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Lola Mie Thomsen

Ditte Maria Wolsted

Lisbeth Zacho

Jonna Rode

Lone Sommer

Maria Jensen

Bente Czajkowski

Anna Katholm
Christensen

Maiken Andersen

Signe Hjorth Jensen

Kaj Pedersen

Gitte Freytag

Per Lindberg

Jonna Rode

Sidsel Rytcher
Lauridsen

Ane Andersen

Birgit Susse
Strandby

Maiken Andersen

Jonna Rode

Trine Dyrgaard

Gitta Gravgaard

Cairn Terrier

Border Collie

Border Collie

Ikke stambogsfart

Border Collie

Border Collie

Cao De Agua
Portugues

Welsh Corgi
Cardigan

Australian
Shepherd

Ikke stambogsfart

Ikke stambogsfart

Shetland
Sheepdog

Ikke stambogsfart

Border Collie

Islandsk Farehund

Golden Retriever

Groenendael

Australian
Shepherd

Ikke stambogsfart

Border Collie

Hollandsk
Kooikerhondje

Sweet Beauty Luella Bartley

Feehunden's Spyke

Isaila's Dearest To You

Snhowy

Asasara Explosive Kizz Me

Krauholt Talented Yoda

Unistars Dragonfly

Blondie's Goodnight Girl

Painted Magic Binary Sunset

Sitka

Pepsi

Ahl's Paya Papaya

Foxie

Team Stenmann Be My Flyer

Seelgeeti's Bylgja

Golden Baltic Sea Celina

Eternity's Saga

Painted Magic Binary Sunset

Snhowy

Feehunden's Kimmi Kiyani

Taga's Vanilla



2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

Dvet

Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder

Begynder

Begynder
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Dvet

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Champion

Champion

Champion

Begynder
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Gitta Gravgaard

Annette B. Olesen

Lene Lykke
Christensen

Inger Louise M.
Skov

Gitte Freytag

Pia Fischer-
Henrichsen

Pia Halvorsen

Tom Mathiasen

Heidi W. Petersen

Heidi W. Petersen

Jennifer Riis

Susanne Jervin

Lene Lykke
Christensen

Heidi Hamberg

Pia Halvorsen

Ditte Maria Wolsted

Helle Kristensen

Tom Mathiasen

Erik Martinussen

Pia Fischer-
Henrichsen

Karin Amorsen

Hollandsk
Kooikerhondje

Border Collie

Australian
Shepherd

Hollandsk
Kooikerhondje

Shetland
Sheepdog

Ikke stambogsfart

Australian
Shepherd

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Engelsk Springer
Spaniel

Australian
Shepherd

Labrador Retriver

Australian
Shepherd

Border Collie

Australsk Kelpie

Border Collie

Australian
Shepherd

Shetland
Sheepdog

Tervueren

Vitovani's Alberto De Bel'mo
Border Top's Nanna
Strandly Master Mind
Dreslion's Nenya

Ahl's Paya Papaya

Nemo

Khetasio Mereenie Loop
Money

Min bedste ven Panda
Feehunden's Rising Roxy
Asasara Be My Ecco
Spaniel Trollangens Up To-You
Strandly Master Mind

Brown Hunt's Witch

Khetasio Mereenie Loop
Border Top's Niko

Mitch Of The Two Chestnuts
Money

Khetashio Beat'M All
Poulsgaards Lonely Blue Star

Heieras lzy



2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Begynder 2
Begynder 3
Dvet 1
Dvet 2
Dvet 3
Ekspert 1
Ekspert 2
Ekspert 3
Champion 1
Champion 2
Champion 3
Begynder 1
Begynder 2
Begynder 3
Dvet 1
Dvet 2
Dvet 3
Ekspert 1
Ekspert 2
Ekspert 3
Champion 1

Gitte Freytag

Vita Mark Sgrensen

Jannie Hytting

Tine Grgnbaek

Bente Andersen

Ditte Maria Wolsted

Sidsel Rytcher
Lauridsen

Lynette
Frederiksson

Tom Mathiasen

Louisa Wibroe

Pia Fischer-
Henrichsen

Anne-Lotte Prghl

Christina Gullgv

Vibeke Kammann

Lynette
Frederiksson

Ann Leerkegaard

Helle Sgndergaard
Nielsen

Louisa Wibroe

Ditte Maria Wolsted

Ditte Maria Wolsted

Erik Martinussen

Shetland
Sheepdog

Dalmatiner

Coton de Tulear

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Islandsk Farehund

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Ikke stambogsfart

Australian
Shepherd

Tervueren

Ikke stambogsfart

Border Collie

Ikke stambogsfart

Basenii

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Australian
Shepherd

Ahl's Sassi Sasha

Bonobis Icebreaking Iris

Madagaskarhunden Makker
Mattis

Feehunden’s Invincible Haley
Alliavalon’s Jacki

Border Top's Niko

Seelgeeti’s Bylgja

Border Top’s Nickie

Money

Decathlete’s Little Thekla
Nemo

Painted Magic Beyon The Vell
O’shaya Bergerac de Hu
Cirkeline

Border Top's Nickie

Baffi

Abotere's Lubaya
Decathlete’s Little Thekla
Border Tops Gila

Border Top's Niko

Khetashio Beat'M All



2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

Champion 2
Champion 3
Begynder 1
Begynder 2
Begynder 3
Dvet 1
Dvet 2
Dvet 3
Ekspert 1
Ekspert 2
Ekspert 3

Lis Steen Hansen

Tessa Hedegaard

Helle Lund
Pedersen

Helle Gadeberg
Christina Edstrand
Sanne Ammitzbgll
Leif Rognas
Katrine Vesterager
Pia Skatt Hansen
Kristina Ahlfors

Susanne Merris

Border Collie

Border Collie

Kooikerhondje

Dveergschnauzer
p/s

Labrador

Cocker Spaniel

Border Collie

Islandsk Farehund

Groenendal

Scheefer

Engelsk Cocker
Spaniel

Asasara Adorable Thunderflash
Gigi

Sascha

Tea’Land’S Terk Don’Kit
Helar's Toffifee

Sweetwater’s Glen Dullan
Spilop

Kewstok Over The Moon
Ingemann’s lljan

Active Aya Of Dark Brightness
Bogey

Stardew One Night of Sin



